

Pensionsgruppen Horsens ApS

**Holmboes Alle 1 A
8700 Horsens**

CVR-nr. 34 04 70 14

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/03 2020

Henrik Nørkjær Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

PensionsGruppen Horsens ApS
Holmboes Alle 1 A
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 04 70 14
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Henrik Nørkjær Simonsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter salg af pensionsrådgivning og pensionsordninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 883.076, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.404.201.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.060.292	3.507.373
Personaleomkostninger	1	<u>(1.957.293)</u>	<u>(2.321.556)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.102.999	1.185.817
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(120.400)</u>	<u>(5.400)</u>
Resultat før finansielle poster		982.599	1.180.417
Finansielle indtægter		162.484	4.803
Finansielle omkostninger		<u>(8.650)</u>	<u>(100.533)</u>
Resultat før skat		1.136.433	1.084.687
Skat af årets resultat	2	<u>(253.357)</u>	<u>(243.947)</u>
Årets resultat		<u>883.076</u>	<u>840.740</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	120.000
Ekstraordinært udbytte		100.000	0
Overført resultat		<u>783.076</u>	<u>720.740</u>
		<u>883.076</u>	<u>840.740</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		232.000	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	232.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.200	44.600
Materielle anlægsaktiver		39.200	44.600
Andre tilgodehavender		16.745	16.745
Finansielle anlægsaktiver		16.745	16.745
Anlægsaktiver i alt		287.945	61.345
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.000	0
Andre tilgodehavender		18.125	15.625
Udskudt skatteaktiv	4	11.215	0
Periodeafgrænsningsposter		0	453.400
Tilgodehavender		48.340	469.025
Værdipapirer		1.042.123	1.259.955
Værdipapirer		1.042.123	1.259.955
Likvide beholdninger		1.450.696	567.259
Omsætningsaktiver i alt		2.541.159	2.296.239
Aktiver i alt		2.829.104	2.357.584

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.324.201	1.541.125
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>120.000</u>
Egenkapital		<u>2.404.201</u>	<u>1.741.125</u>
Hensættelse til udskudt skat	4	<u>0</u>	<u>102.300</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>102.300</u>
Anden gæld		<u>51.073</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>51.073</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.000	28.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.196	5.085
Selskabsskat		166.872	196.286
Anden gæld		<u>157.762</u>	<u>284.038</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>373.830</u>	<u>514.159</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>424.903</u>	<u>514.159</u>
Passiver i alt		<u>2.829.104</u>	<u>2.357.584</u>
Eventualposter mv.	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>Foreslået</u> <u>ekstraordinæ</u> <u>rt udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	1.541.125	120.000	0	1.741.125
Betalt ordinært udbytte	0	0	(120.000)	(100.000)	(220.000)
Årets resultat	0	783.076	0	100.000	883.076
Egenkapital 31. december 2019	80.000	2.324.201	0	0	2.404.201

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.355.132	1.637.207
Pensioner	191.206	217.624
Andre personaleomkostninger	410.955	466.725
	<u>1.957.293</u>	<u>2.321.556</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	366.872	264.286
Årets udskudte skat	(113.515)	(20.339)
	<u>253.357</u>	<u>243.947</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2019		0
Tilgang i årets løb		<u>347.000</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>347.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		0
Årets afskrivninger		<u>115.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>115.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>232.000</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	102.300	102.300
Hensat i året	(112.970)	0
Overført til aktiver	10.670	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	0	102.300

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet HAFA Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Andre eventualforpligtelser

Der er indgået huslejeaftale vedrørende leje af Holmboes Allé 1, Horsens på 187 t.kr. som årlig leje. Lejemålet kan opsiges med 12 måneders varsel.

Der er indgået leasinforsigtelse med en restløbetid på 6 mdr. og en samlet leasingforpligtelse på t.kr. 104.